กระสอบใส่ทราย จำนวน ๒๐๐ ใบ) จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุก่อสร้าง (ทรายหยาบ จำนวน ๔ ลบ.ม., กระสอบใส่ทราย จำนวน ๒๐๐ ใบ) จำนวน ๒ รายการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุขสุดพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓,๐๘๐.๐๐ บาท (สามพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู